
1

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

リレー口座加入処理、在学届処
理等業務に係る労働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.1
株式会社綜合キャリアオプ
ション
東京都渋谷区渋谷2-22-3

一般競争入札 - 7,800,408 -

海外留学ポータルサイトの開発
及び保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.2

株式会社アビリティコンサル
タント
愛知県名古屋市中区栄5－
28－12　名古屋若宮ビル11
階

一般競争入札 - 10,260,000 -

JASSO及びJASSO事業に関す
る広聴のための調査の企画・運
営・実施

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.2
楽天リサーチ株式会社
東京都品川区東品川4-12-3
品川シーサイド楽天タワー

一般競争入札 - 918,000 -

「平成27年度大学等奨学生採
用候補者決定通知」関係書類
のカット、仕分、梱包及び発送等
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.7
株式会社シスク
東京都港区浜松町1-23-4

一般競争入札 - 4,032,642 -

回収状況分析及び検証等並び
に機関保証制度に係る現状及
び将来のリスク分析等に基づく
機構業務への改善提案

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.10
プライスウォーターハウス
クーパース株式会社
東京都中央区銀座8-21-1

一般競争入札
（総合評価）

- 21,384,000 -

平成26年度「適格認定関係書
類」のカット、封入・封緘、仕分、
梱包及び発送等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.10
株式会社アテナ
東京都江戸川区臨海町5-2-
2

一般競争入札 - 12,507,045 -

平成27年度及び平成28年度日
本留学試験受験案内の出版権
の設定

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.10
株式会社さんぽう
東京都渋谷区初台1丁目31
番16号

一般競争入札 - 10,431,990 - 出版収入

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

備考

様式３－３ 



2

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

備考

様式３－３ 

グローバル人材育成部で使用
するカラー複合機１台の賃貸借
及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.14
富士ゼロックス株式会社
東京都港区六本木3-1-1

一般競争入札 - 7,572,852 -

海外留学支援制度（長期派遣）
の事務処理業務等に係る人材
派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.14
株式会社エボルバビジネス
サポート
東京都中央区京橋2-5-18

一般競争入札 - 1,495,972 -

平成26年度から平成30年度の
決算に係る退職給付債務の年
金数理人への計算委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.20
株式会社ビジネストラスト
東京都港区赤坂2－14－27
国際新赤坂ビル東館2階

一般競争入札 - 4,050,000 -

第37回日本学生支援債券買取
募集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.24
株式会社三菱東京UFJ銀行
東京都千代田区丸の内二丁
目7番1号

一般競争入札 - 691,200 -

給付予定者（推薦者）一覧表の
機能追加等にかかる留学生給
与等給付システムの改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.28
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4丁
目8番13号

一般競争入札 - 8,208,000 -

適格認定本人宛チラシの作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.10.29
株式会社アイネット
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争入札 - 3,092,504 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	【様式3－3】　競争入札  物品・役務等

